
4 

Besluit 

Registratie nr.: 2021097528 

Het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland 

gelezen het voorstel van het college van dijkgraaf en heemraden d.d. 4 augustus 2021 

gelet op het advies van de commissie(s) Waterveiligheid d.d. 30 augustus 2021   

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en het algemeen reglement voor 

Waterschap Rivierenland; 

besluit: 

- In te stemmen met een wijziging van het dijkontwerp ter hoogte van woningbouwlocatie 

Molenblok te Varik waarbij over een lengte van 150 meter de grondoplossing wordt gewijzigd in 

een constructieve oplossing. 

- Het aangepaste projectplan Waterwet Tiel-Waardenburg vast te stellen en dit plan aan 

Gedeputeerde Staten van Gelderland ter goedkeuring aan te bieden.   

aldus besloten in de vergadering d.d. 24 september 2021 

het Algemeen Bestuur voornoemd, 

de secretaris-directeur, de dijkgraaf, 

ir. Z.C. Vonk prof. dr. J.C. Verdaas 


